HIDALGO

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/oct./2020 al 31/dic./2020

Estimado

$68,750,463.00
$0.00
$68,750,463.00
$68,750,463.00
$0.00
$68,750,463.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$72,766,030.24
$0.00
$72,766,030.24
$30,125,935.27
$0.00
$30,125,935.27

$42,640,094.97

Devengado

$42,640,094.97
$0.00
$42,640,094.97

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

j

3/mar./2021
11:25a. m.

Pagado

$70,845,744.49
$0.00
$70,845,744.49
$27,473,328.73
$0.00
$27,473,328.73
$43,372,415.76

Pagado

$43,372,415.76
$0.00
$43,372,415.76

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



